
شماره بخشنامه : 63-95-200

تاریخ : ۱۳۹۵/۰۹/۳۰

اصلاح دستورالعمل شماره 519/95/200 مورخ 26/07/1395 درخصوص نحوه استرداد موقت مالیات و عوارض ارزش
افزوده صادر کنندگان کالا موضوع ماده (34) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور موضوع

شماره: 200/95/63

تاریخ: 1395/09/30

بخشنامه

63

95

ماده (34) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور

س

مخاطبین اصلی/ ذینفعان

رئیس محترم امورمالیاتی شهر و استان تهران

مدیران کل محترم امور مالیاتی استاها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امورمالیاتی مودیان بزرگ

موضوع

اصلاح دستورالعمل شماره 200/95/519 مورخ 1395/07/26 درخصوص نحوه استرداد موقت مالیات و عوارض ارزش
افزوده صادر کنندگان کالا موضوع ماده (34) قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور

به منظور تسهیل در امر استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده به صادر کنندگان کالا در راستای ماده (34) قانون رفع
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور، اصلاحاتی به شرح زیر جهت بهره برداری و اقدام لازم ابلاغ میگردد:

.1بند (3) دستورالعمل حذف میگردد.

.2جزء (2) بند (4) دستورالعمل به شرح زیر اصلاح میگردد:

« ارائه اطلاعات ارزش ریالی صادرات، فروش داخلی و خرید کالا و مواد اولیه مصرف شده بابت کالاهای صادرشده طی
دوره مالیاتی طبق فرم شماره (5)»

.3متن زیر جایگزین بند (10) دستور العمل میگردد:



« ادارات امورمالیاتی میبایست در تنظیم گزارش، نسبت به اظهارنظر در خصوص مالیات و عوارض ارزش افزوده پرداختی
بابت نهادههای کالاهای صادراتی و صحت و اصالت صورتحساب و اسناد و مدارک مرتبط اطمینان حاصل نموده ودر موعد
قانونی ، مالیات بر ارزش افزوده را استرداد نمایند. در صورتی که ادارات امور مالیاتی ظرف مدت یک ماه نسبت به
استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده اقدام ننمایند چنانچه پرونده مالیات بر ارزش افزوده آخرین سال رسیدگیشده
صادر کنندگان کالا، فاقد هرگونه اعتبار غیر واقعی باشد در صورت درخواست استرداد و ارائه اسناد و مدارک موضوع بند (4)
دستورالعمل،معادل 80% (هشتاد درصد) مالیات و عوارض ارزش افزوده مندرج در صورتحساب ارائه شده به طور علی
الحساب استرداد خواهد شد و مابقی موکول به انجام بررسیهای لازم و رسیدگی به دوره مالیاتی مربوط خواهد بود. بدیهی
است در صورت اطمینان از عدم صحت و اصالت مدارک، هیچگونه استردادی به صادر کنندگان کالا صورت نخواهد

پذیرفت.»[1]
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رییس کل سازمان امور مالیاتی کشور
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